檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 林來利

電話：03-3322101~7522

傳真：03-3367101

電子信箱：wt107@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年8月31日

發文字號：桃教中字第1050067903號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市立天文科學教育館函、附件1、附件2、附件3(1050067903_Attach01.PDF

、1050067903_Attach02.PDF、1050067903_Attach03.PDF、1050067903_Attach04

.PDF)

主旨：函轉臺北市立天文科學教育館「105學年度上學期3小時教

師天文研習實施計畫」相關訊息，請查照。

說明：

一、依據臺北市立天文科學教育館105年8月30日北市天展字第

10530430101號函辦理。

二、為輔助學校老師運用臺北市立天文科學教育館現有資源並

提供教師進修天文課程，增進各級學校教學品質，該館特

舉辦旨揭活動，報名方式一律採網路登錄報名，相關訊息

請至該館網頁「活動訊息」項目中瀏覽（網址如下：http

://www.tam.gov.taipei/）。

三、全程參加研習者每梯次核予研習時數3小時，研習時數該

館將統一登錄於「全國教師在職進修資訊網」中。

四、本研習活動參加對象為全國國小、國中以上之教師，實施

計畫及課程內容等詳如附件。

正本：本市公私立各國中小、本市各高中職

7

1050006866

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/09/06 09:43

■■■■■■■有附件

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育局國小教育科 2016-09-06
09:30:38